

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sudergade ApS

Kikhanebakken 30, GI Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 37 82 55 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Michael Knud Randrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sudergade ApS Kikhanebakken 30 Gl Holte 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 82 55 57
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Knud Randrup Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	M. Randrup Holding ApS 2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 5.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2021 - 31/12 2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	344.044	29
Værdiregulering af investeringsejendomme	679.175	7.012
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	1.023.219	7.041
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-300.008</u>	<u>-176</u>
Resultat før skat	723.211	6.865
3 Skat af årets resultat	<u>-159.106</u>	<u>-1.510</u>
Årets resultat	564.105	5.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>564.105</u>	<u>5.355</u>
Disponeret i alt	564.105	5.355

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	16.200.000	14.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.200.000</u>	<u>14.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.200.000</u>	<u>14.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	47
	Andre tilgodehavender	0	35
	Periodeafgrænsningsposter	1.304	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.304</u>	<u>82</u>
	Likvide beholdninger	<u>464</u>	<u>6</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.768</u>	<u>88</u>
	Aktiver i alt	<u>16.201.768</u>	<u>14.788</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	5.905.157	5.341
Egenkapital i alt	<u>5.955.157</u>	<u>5.391</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.716.187	1.557
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.716.187</u>	<u>1.557</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	185.820	78
Anden gæld	7.500.000	7.500
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.685.820</u>	<u>7.578</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	821.604	239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.604</u>	<u>262</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.530.424</u>	<u>7.840</u>
Passiver i alt	<u>16.201.768</u>	<u>14.788</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-14.112	35.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.355.165	5.355.165
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.341.053	5.391.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	564.105	564.105
	50.000	5.905.158	5.955.158

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/7 2021 - 31/12 2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>300.008</u>	<u>176</u>
	<u>300.008</u>	<u>176</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-47
Årets regulering af udskudt skat	<u>159.106</u>	<u>1.557</u>
	<u>159.106</u>	<u>1.510</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	7.688.030	0
Tilgang i årets løb	820.825	7.688
Kostpris 31. december 2023	8.508.855	7.688
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	7.011.970	0
Årets regulering til dagsværdi	679.175	7.012
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	7.691.145	7.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	16.200.000	14.700

Selskabets investeringsejendom, der er 92% udlejet, består af 4 boliglejemål på i alt 368 m² og 2 erhvervslejemål på i alt 191 m² beliggende i Helsingør.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgøres i intervallet 4,7% - 6,0%.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	185.820	0	185.820	0
Anden gæld	7.500.000	0	7.500.000	0
	7.685.820	0	7.685.820	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pantebrev t.kr. 7.500 i selskabets ejendomme til sikkerhed for finansiering af ejendommen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Randrup Holding ApS, CVR-nr. 32568130, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Knud Randrup Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: e3bcc2d2-56e2-433f-af91-3efa0007fc96

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-03-08 15:36:03 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-03-09 06:00:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**